
Wójt Gminy Chełmiec
Zarządzenie Nr 225/2018
Wójta Gminy Chełmiec
z dnia 17 grudnia 2018 r.

w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego Gminy Chełmiec
z  zakresu  pomocy  społecznej  pod  nazwą  „Udzielenie  schronienia  dla  osób  bezdomnych”  oraz
naboru kandydatów na członków Komisji Konkursowej do opiniowania ofert w otwartym konkursie
ofert na realizację zadania pod nazwą „Udzielenie schronienia dla osób bezdomnych”.

Na podstawie art.  31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym /tekst  jedn.
Dz. U.z 2018 poz. 994 z późn. zm./ oraz art. 11 ust. 1 i 2, art. 13 i art. 15 ust. 2d ustawy z dnia
24  kwietnia  2003  r.  o  działalności  pożytku  publicznego  i  o  wolontariacie  /tekst  jedn.  Dz.  U.  
z 2018 poz. 450 z późn. zm./ oraz § 7 pkt.8 „Programu współpracy Gminy Chełmiec z organizacjami
pozarządowymi na rok 2018”, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXV/703/2017 Rady Gminy
Chełmiec z dnia 18 września 2017r. zarządzam co następuje:

§ 1.

Realizując „Wieloletni Program Współpracy Gminy Chełmiec z organizacjami pozarządowymi na rok
2018” o g ł a s z a m:

1. otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej pod nazwą
„Udzielenie schronienia dla osób bezdomnych”, ustala się treść ogłoszenia w brzmieniu załącznika
Nr 1 do niniejszego Zarządzenia,

2. nabór kandydatów na członków Komisji Konkursowej do opiniowania ofert w otwartym konkursie
ofert na realizację zadania publicznego pod nazwą „Udzielenie schronienia dla osób bezdomnych”,
który  określa  załącznik  Nr  2  do  niniejszego  Zarządzenia,  zgłaszanych  według  formularza
określonego załącznikiem Nr 3 niniejszego Zarządzenia.

Realizacja  zadań publicznych,  o których mowa w ust.  1,  nastąpi  na podstawie umowy podpisanej
pomiędzy Wójtem Gminy Chełmiec  a  oferentem i  będzie  mieć  formę wsparcia  zadań wraz  z
udzieleniem dotacji na ich dofinansowanie. 

Zarządzenie wraz z załącznikami publikuje się poprzez ich zamieszczenie:
• w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Chełmiec; 

• na stronie internetowej Gminy Chełmiec; 

• na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Chełmiec. 

§ 2.

Na realizację zadań, o których mowa w § 1 ust. 1, przeznacza się w 2019 roku środki finansowe 
w łącznej kwocie 16.000,00 zł. 

§ 3.

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Chełmcu.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Wójt Gminy Chełmiec
(-) Bernard Stawiarski


